
Jednání řídící skupiny MAS Brána Vyso činy 

Termín: 10.9.2015 v 17:00 hod. 
Místo: jednací místnost radnice v Tišnově 
Přítomni: Ing. L. Katolický, Z. Wünsch, Bc. J. Dospíšil, RNDr. Mgr. B. Svozil, Ph.D., 
Ing. Bc. Z. Brzobohatá, Ing. M. Štěrba 
Omluveni: Mgr. O. Konečný, Mgr. P. Vranka, Ing. T. Komprs 
manažerka MAS – PhDr. L. Beranová 
host – J. Miškovský a J. Mareš z SPF Group, M. Ondráček z KK 
 
Určení zapisovatele a ověřovatele 
- Zapisovatelem určena L. Beranová 
- Ověřovatelem určen L. Katolický 

Řídící skupina MAS Brány Vysočiny, z.s. schvaluje zapisovatelkou L.Beranovou a 
ověřovatelem L.Katolického. 
 
Schválení programu jednání 
Usnesení: Řídící skupina MAS Brány Vysočiny, z.s. schvaluje následující program jednání: 
 

1. Seznámení 
2. Aktuální situace při přípravě strategií CLLD v kontextu rozběhu programovacího 

období 2014–20  
3. Revize předchozích výstupů a výstupů (zpracování, úprava) 
4. Naplánování dalších úkolů a termínů  
5. Některá témata k diskusi a rozhodnutí (klíčový projekt, spolupráce mezi MAS) 
6. Různé 

Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se, přítomno 6 

Usnesení bylo přijato. 
 

1. Seznámení – informace o CLLD, strategie, území, pojmy, smysl cíle 
2. Revize předchozích výstupů a výstupů - Popis území a zdůvodnění výběru, 

Analytická část, Strategická část, Přílohy – dokončeno, zbývá dokončit, 
Implementační část – zbývá dokončit, nadřazené dokumenty 

3. Naplánování dalších úkolů a termínů - setkání PS 29.-30.9.2015, ŘS 20.10.2015, je 
třeba veřejné projednání, další setkání PS a ŘS, dotazník, jednání s ŘO OP, 
pracovní skupiny – strategické části, vize, priority a opatření, alokace, nová skupina 
Doprava i infrastruktura 

4. Rozhodnutí  - MAS nebude předkládat klíčový projekt, projekt spolupráce MAS bude 
5. Různé – diskuze 

Další schůzka řídící skupiny stanovena na úterý 20.10.2015 v 17.00 hod. na radnici 
v Tišnově.  

Zapsala: PhDr. Libuše Beranová _______________ 

Ověřil: Ing. Lubomír Katolický  _______________ 


